様式１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人鹿児島県体育協会
会　長　　　三 反 園　　訓　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　名　　　　　　　　　　　　　　印

選手強化対策事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　平成31年度選手強化対策事業の実施運営に要する経費の補助金を下記のとおり交付くださるよう，関係書類を添えて申請します。

記

申請金額　金　　　　　　円

 　※　添付書類
 　　①　事業計画書（様式２）
 　　②　事業収入支出予算書（様式３）
 　　③　請求書（様式４）
 　　④　振込口座調査票
　　 ⑤　通帳表紙及び表紙裏の写し